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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI

Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü

Sayı : E-79668890-749-00108599667
Konu : Yeni Avrupa Bauhaus Mekanizması

DAĞITIM YERLERİNE

Avrupa Komisyonu 28 Mart 2025 tarihinde yeni Avrupa Bauhaus Mekanizması’nın
uygulanmasına yönelik yol haritasını yayımlamıştır. 2025-2027 yılları için düzenlenen Avrupa
Yeni Bauhaus Mekanizması, Yeni Avrupa Bauhaus’un (NEB) temel değerleri kapsamında yaşam
alanlarının daha sürdürülebilir, kapsayıcı ve estetik hale getirilmesi yolunda önemli bir adım
olarak görülmektedir.

Öte yandan, mekanizmanın sahadaki gerçek ihtiyaçlara etkili bir şekilde yanıt verebilmesini
sağlamak amacıyla, 2024 yılında Üye Devletler ve paydaşlarla gerçekleştirilen kamu istişarelerinin
sonuçları anılan mekanizmanın geliştirilmesine katkı sağlamış olup, sonuçlar aynı tarihte
yayınlanmıştır. Bahsekonu belgelerin bir örneği ekte iletilmektedir.

Bu kapsamda, NEB Mekanizması, Yeni Avrupa Bauhaus için geliştirilen ilk çok yıllı finansal
araç olup üç yıl için Ufuk Avrupa programından toplam 360 milyon Avroluk bütçeye ek olarak diğer
AB programlarından yıllık 120 milyon Avro yatırım ve finansman kaynağı oluşturulması
öngörülmektedir.

NEB Mekanizması iki bileşenden oluşmaktadır:

- Ar-Ge ve Yenilikçilik (R&I) bileşeni; temel araştırma, test ve ispat çalışmalarını kapsamakta
olup bu bileşen için 2025-2027 dönemi Ufuk Avrupa’nın ana çalışma programları kapsamında yıllık
yaklaşık 120 milyon Avroluk bir bütçe öngörülmektedir.

- Uygulama (Roll-out) bileşeni kapsamında ise yenilikçi çözümleri ölçeklendirme, uygulama
ve yaygınlaştırmanın yanı sıra farklı AB programları aracılığıyla yeni iş modellerini desteklemek için
yatırımlar yapılacaktır

Bu çerçevede, AB programlarından yıllık en az 120 milyon Avroluk yatırım öngörülmekte ve
ayrıca kamu ve özel kaynaklardan sağlanan ulusal finansman ile desteklenmesi planlanmaktadır.

Anılan fonlar kapsamında, mahallelerin dönüştürülmesi, uygun fiyatlı konutlara erişimin
artırılması ve sosyal uyum ve refahın güçlendirmesi amacıyla sürdürülebilir, döngüsel ve yenileyici
bir inşaat ekosistemine yönelik destekler sağlanması planlanmaktadır.
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Bahsekonu yol haritası ile NEB Mekanizması’nın Komisyon tarafından ve Üye Devletler ve
NEB paydaşlarıyla yakın işbirliği halinde nasıl uygulanacağına ilişkin rehber bir kaynak biçiminde
olup belgede bütçe, yönetişim yapıları ve temel önlemler ayrıntılı olarak ele alınmaktadır.

Bilgilerini rica ederim.

Fatma Canan NİLÜFER DORA
Bakan a.

Genel Müdür Yardımcısı

Ek:
1- Consultation results report
2- NEB Facility Roadmap

Dağıtım:
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği Genel Sekreterliği (Müsiad)
Dış Ekonomik İlişkiler Kuruluna
Tüsiad (Türk Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği)
Uluslararası Yatırımcılar Derneği (Yased)
Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu-Osbüğe
Tisk Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonuna
Türkiye İhracatçılar Meclisine
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine
Türkiye Müteahhitler Birliğine
Türk İş Dünyası Konfederasyonu (Türkonfed)
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